30 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 208.

Brașov, Sâmbătă 20 Septembrie (2 Octombrie)

1897.

Visita regală la Budapesta și României de dincóce.

(Articol final.)

După toate câte s'au petrecut
din acel moment încóce, de când se
datéză apropierea României de Aus-
tro-Ungaria și de aliații ei;